
llllll~lll~lllll llllllllllllllllll llllllllllllllllllllllllllllllll 
M8PHP008RVS5 

SMlOUVA 
•·J, ~\IS\>~ 1.,~lS \to1q 

o nájmu filmových kopií 

Distributor 
Vertical Entertainment s.r.o. 
se sídlem: Soukenická 1194/13, Praha 1, PSČ 110 00 
IČO: 03800130 

DIČ: CZ 03800130 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném reJ 

při Městském soudu v Praze, oddil C, vložka n7871 
:rastouper.á RadO\i;;nem Čechem, výkonným řed ite lem, n;; 2.íkladó plné moci 

bélnk. spojeni: 

dále jen „Distributor" 

a 

Provozovatel - _ , 
\,ť·, h"·X~'(l y ,_\)\\L1-:h~~\-I ..................................... ~ .............................................. , ...... , ................................ ,_,,, .... . 

s~ s'.dlem: ............ tr·N~-,~2>; ... ~~~~.\ .. Y-1~ ..... ~.\ .. \ .. \-..: .... 1.:i~~t1!1 ... ~~~~ .. ~~~ •... :\>)1~L. ............ . 
ICO .................................................. .......................................................................... . 
DIČ: ...................... ~J.~i . .JJ}.)~: ............................... ................................................... .. 
společnost zapsaná v obchodním rej střiku vedeném .... , oddíl, vložka/ nezapsán v obchodním 

rejstříku 

zastoupený ....... ..... ~.~. l '-:\~~ .. ~~ .. ~ ... \t?.~~ ........... .. . 
bankovní spojen 

císlo účtu: ........ ..... . 
provozující kino (číslo., název) 

l\\\,,:) 'U..\lti :~r,\\.... 
..... . .. . ... ... .. . . ...... . . .............. . ................. . . . .... . ........ t • .t •~· ··· ·· ········· ····· ·· ····••u•·•• •• •• •• ·•••········· , 
adresa: ............ .. .. ....................... .'-b35(1~ .I\ \ \ . }\~\ . ~."\ . 9f1t,;.í~Xí í\.:'i) .'\!." .. ~ '1\Jt.rl 
telefon: ................... .... ......... . 

stanice dráhy .......................................................................................................... . 

dále jen „Provozov.atE>I'', resp. ,,l<,no" 

uz,Níraji následujítí 

Smlouvu o nájmu filmových kopií 
ve .smyslu ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

1. Preambule 

Touto smlouvou upravují Distributor a Provozovatel své vzajemné vztahy při nájmu nahraných 

zvukcvěobrazových nos 1 čú s filmovými díly, jPjichž práva k užití filmových děl pro území ~e.ské 

republiky jsou ve v lastnictvi Distributora (dá le jen „Film", resp . .,Filmová kopie"). Tato práv;; zahrnují 

zejména práva a povinnosti smluvních str.in při programování, propagaci, vlastni distribuci, projekci a 

finančním vyrovnáni pronájmu Filmových kopií, přičemž jednotlivá dílčí práva a povinnosti budou 



smli;vn[mi strana mi :,jf'dnánc1 pro každý konkrP.tn í Film i ndividuá lnP. tzv . programovým zař.izen ím. Tato 

smlov11a má charakter podl'cenčni smlm;vy ve smyslu ust. § 2363 a násl. z.5k. č. 89/2012 Sb., 
ol: ~ar s két- a za kon iicu. 

Di,;;trihtcr prc r .a,uje, 7~ ,'" ra níkadé smluv nosíte em I cenu, k u,iti .i d istrit::uc' f i mťi pro u,errí 
ř.P.skP republiky. Di .:; tributor prnl1ldšuje, fo prnjí'kcf' Filmů rP;iliznv;:iné Provozovatelem dle této 

smloi.;vy nezasahují do vlastnických prnv třetích osob v souvislosti s těmito Filmy. 

Provozovatel prohlilšuje, ie je cprávněn provozovat K no v České repub 'ice a že jim prcvozované 
promítací a zvukové 2;:iřizPnÍ v Kine a stav Kin2 samotný odpovió standardu DC! (D'g it;il Cinema 

ln iti;;tives) . 

2. Předmět smlou\ly 

2.1 . Předmětem trito sm louvy jsou práva ;i p(lvinnosti smluvníc~ ~tran při pronájmu Filmových kopií, 

které jscu a po celou dobu trv~níto~oto smluvního vztahi.; zůstanou v m.i;etk.u Distributora. 

2.2. D str butor je cprávnén a má veškerá próv~ a ·cence k cistr buc i Filmů vi= srny~IL Lst. § 20 
autorskéhL: zákcna . 

2.3. Smluvní :.trany výslovně potvrzuj í, že jsou sezn.imeny se „Všeobecnými obchodními 
podmínkami poskytování podlicenci k veřejnému provo2011ání kinematografick.ýct' riěl ze 
záznamu v k1 nech a oboobn ých zaříz.e ních" vypracovanými Unii filmových distributorů ;, Asociací 

i:::rovozovatelů k n, které jsou rJostupnF nr1 www.ufd.cz (d.ilfl uváděných jakc „VOP") a že budou 

tytc př i plnění této SfTl auvy dod ržovict. Pokud u11edené zájmovfi org;inizacE z mění ve P, zavazuji 

se s mluvni strany řír1 it novým zn ěn im ve P zve řÉjně ~ým n;; www.ufc.cz . 

2.4. Smluvni strany prohlašují VOP ve zně ní platném pro dané obdobi za nedilnou součást této 

smlouvy/ p~íloha č.1 / s tím, že jednotlivá ujednaní této ~mlouvy, resp. Progr;imového z:iřazení 

mají přednost před VOP. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 

J. 1. 5mluvní stra~v 5E 2avaz.t.,i ke ka2c É mu jednotlivému Hm L 1 ; 2.=.vřít tzv . P rogra mmié 7;, r;;2e ní, 

které bude obsahovat : 

a) Název Provozovatele Kina, název Kina, číslo Kina, název Filmu, číslo Fi mové kopie 

b) Tnmín uvtcrieni 

c) P,ánfwarý č;irnv~ hJrrrono~r;:im prcjekcí F'lmu nebe minilT'.Í lní počet pro jekcí 

d) Dohodnutou vyši pi.JJčovncíha , buď: 

( il p::iuťá I ní částkou za promítání Filmu, nebo 
(ii) procentuálním podilem tržeb ze vstupenek prodaných na dan€ promítání Filmu, 
nebe 

(iii) fixním odvoderr i každé prodané v~tupenky. 

2 



Pokud Provozovatel sniž( ceni.. vstupenek pod obvyklou hranici vstupnél:o bez 

předct,ozl dohody s Distributorem, uplatní se v takovém přípaoě dohodnutý 
procentuální podíl z obvyklé výše vstupného . Obvyklá výše vstupnÉho :rnamená 
takovou výši, jakou Provozovatel up atňuje při promítáni ťlmcvých titulů od 
distributorů, kteří v aaném regionu české republiky v přislušném období obchodují. 

e) Výka2 výs edků 

f) Dopravní dispozice a 

g) Prfpadné další poomínky. 

3.2. Programové zařazeni má e.ektronickou termu. K dohcdě o programovém zařazeni se uz,v;i 
elektronicky portál Distributor:,, IIE kterém Provozovatel vyplní potřebné úoaje, které podléhají 

následnému schválení Distributorem. Sclwálením t:dajů vyplněných Provozm1ate1em 

v elektronickém portálu ze ~tr.inv Distributora vzniká dohoda stran o Programovém zařazeni. O 

tomto budou strany informov,1ny elektronickým potvrzením. 

3 . .3 . Distributor se zavazuje zajistit doručení sjednaného počtu Filmových kopií a da Iších materiálG na 
adresu Kina II termínu d1e dispozice Provozovatele Kina uvedené v Programovém zařazení. 

3.4. Prcvozovatel se zavazuje k prodeji vstuper ek užívat vyhra dně auditovaný, popr. cert1fikn11;mý 

svstém prodeje a evidence vstupenek. Systém jsoLi oprávněni autorizovat resp. certifikovat 
pouze UFD (Unie filmových distributorů), APK (Asociace provozovatelů kin), event . Distributor. 

3.5. Provozovatel Kina se zavazuje po dodání Filmcvé kopie dle Pro~ramového zař,3Zení provést tzv. 
kontrolní projekci , aby přezkoum;il stav F'lmové lcop1e. V pFJpat'.lě ze z časových nebo provozních 
dC.vodů rebudf! provedf'ní kontrolní projekce možně, provede Provozovatel fyzickou kontrolu 
stavu FilmovP- kop ·e po jejím dooáni. V př ípadě, že Fi.mová kopie nebude odpovídat stavu 

uvedenému v „Zápisu o stavu Filmové kopie", který jE> soLčástí z.:í~ilky Filmové kopie, popř. bude 

ve ~tavu odporujícím jejimu řáonému užití, ,e Provozovatel pcvinen neprodleně informovat 

Oi!;tributora a sjednat s nim podmínky uvedení této Filmové kope resp. výměnu za Filmovou 

kopii bezvadnou. 

Oznámeni dle předchozí věty lze učin t: 

a) Te lefo11icky na telefonním čís l e 

b) E-mailem na emailovou aorf'su: 

Za škodu způsobenou na Fi I mavé kopii v přfpa dě roiporu faktického stavl. 2 stavu uvedeného 11 

11Z~pisu o stavu Filmové kopie" odpovioá ten, kdo Filmovou kopii Provozov.:itel' K'na odeslal . 

~.6 . P rovornwitel Kina se zavazuje u vybraných Fi mů dbat a respektovat m' mořádne požadavky 

Distributor.i, resp. další opatření, která jf' D stributor povin€ri oodrzet ni3 základě smluv s autory 

filmových děl. 

Distributor se z.iv;::zuje informovat o opatřeních dle předchozí věty II dostat<2čném časovém 

předstihu t.ik, aby je mohl Pruvurnv;,,tel n!é:I imvat. Pruvuzuvatel nebude Film bt:!z souhl.isu 

Distributora propagovat s výrobky a/nebo službami tretích stran. 

3. 7. Provozovate I Kina se zavazuje přeo Fi my, ktf!ré jsou urc'e ny dětem, neuvádět filmové ukázky prn 

děti nevhodrié . tl.evhodným se pro účely tohoto t,stanovenl míní všet:hny Filmy označené j€jicti 



Distributorem j.:iko „do 15, resp. de 18 let nepřístupné" 2 všechry další ukázky obsahujfd scény 

nevhod rié pro děti. 

3. 8. Prcvozo\late jP opr~vněn vydat r a kažcé jed notltvé u skt. IE čnéné p řl'ost;e;ver i tzv. vo né 
vstupenky,;. to v pcčtu, r::okud rebude pi,Pmne od~ouhl;isenc j'r;ik, 2ks J::ři k;ip.:icitě ,álu do 2SO 

míst a 4 ks při kapacitě sálu přesahujícím 250 mist. O t;:ikto vyd;iných vstupenk~ch mus1 být 
vedena cvidenr.P.;, musí být vyh.áz;:íny na formuláři, n;i němž prnvádívyúčtování. 

Pokud Provornvatel vydá větší než výše sjednaný počet volných vstu penEk na Jed ro představerií, 
je povinen ,a k;,ždou takto vycarou vstupenku cdvé,t Di~tributorovi ptJjér:vné stanovené 

v ProgrcrrcvAm z-;iř;izení, popř. L12vř,t s Di~trib1Jtorerr cotiadu o vyl.Žití volnýcl" vstupenek 
(píscmni: č prmtředn ctvírr c-rrailu). 

3_g_ Pr0\10ZOVdtPI nPbude pořizovat jtikékoli kopie Filmu d/ílebo dalších materiálu poskytovaných 

Distributorem na základě této smlouvy a scučasně za1rezi pořizování kopií Filmů a dalšícn 

rn;iteri álů poskytovaných D istributo rov i třetím i osoba m . Prnvozcwatel se zavazuje bezodkladně 

uvědomit Distributora o ztrátě, krádeži, poškození, reoprávněném kopírování, zni~enl nebo 

neoprávneriém polJŽití Filmcvych kopií i dalších materiálů. Prcvozovate se v tétr. ~ouvislmti 

zavazuje kúdii jerlrot ivé porusení aLtorských práv czrámit r:;řislu.šným crgfo6rir siát~í správ-y . 

~.lO. Provowvatr>I se zavarnje využív.it veskere reklamní .:i propa~ační materialy véetně filmových 

ukázelt dodávané Distributorem pouze pro účely sjedriané nebo schválené v této smlouvě a v 

Programovi'>m zařazení. Poskytnutí Filmových kopií, ukázek či reld;imních materiálu k Filmu nebo 

v jeho souvislmti 2a ~čelem jeho ukázky, propagace nebo předst;:;vení neznamer:í, že bylo pro 

tento Film <schv~lerio Programové zafazení. Mncžstvi a typ dod2nýc:h reklamnic:h rrateriálů 

urču:e D1strihutor . 

3.11. Pc Lskute i'n,",ní dol, c c n utéh c prčtL projekcí př'pra vi Prcvc zovatel F I movu kopí i pro da ši 
použiti, tj. konkrétriě: vystřihne přidané ukázky (pokud nPní s Distributorem dohodnuto jinak), 

lJVede kopie do původního stavu (převine je, příp . opc1tří 1aváděcimi paskami) a vyplní Zápis o 

stavu Filmové kopie. 

~.12. Provozovatf'I z.iš e Filmovou kop i r;; v Jstní nákl;;dy na místo určer,F Distributorem 

v Progr.:imovém zařazení. 

3.13 . a} Provozuvatel je povinen umožnit kontro1u Kina osobě pověřenr. OistriblJtor~m. Provozovatel 

je povinen na vyž.:idání zajistit .součinnost pracovniků Kin;i pří provádění kontroly Kina. O 
výsledku pmvedrné kontroly c;e vyhotovuje zápis s výsledky kontroly, jetiož kopii obdrží 

Provozovatel. Provozovatf::!1 m~ pr.ívo s1: k zápisu vyjádřit. 

b) D stributar, resp . jím pověřená osob;; JP cprávrěna prov~~t i nech ášené kontroly jskryté 

kontru'y) 1;;:i Lře lerr ZJ 1štěn i ;, ktuáln íhc počtLI d iv.:i k(i přitomn)Ích r a kr.r krétn í fí ll'T1ové 

pro; c ke:: Fi I mu, jeh cž je distr tiutc r~m. ~ erlnat1'1,é knntrnly bt:d ou do loženy v,tupcr kcL ne: 

d;:mou projn kci při loženou k výkJzu kontroly. Provozovate I je povinen poskytnout na 
VJ"žádání Distributora Filmu údaje o počtu diváků příslušné proiekce. 

c) V případě, 2e Provozovatel proka2atelně neumožní provederii kontro'y Kina dle předchozích 

oClstavcú, jE> pov1rien uhradit o,stritutorovi smlt..vni poklJttJ ve. vý~i 25.000,· Kč 113 každy 

jedrotlivý příp~d. Provczovatel rovněž zap ;ití smll ... vní i:;ckutu ve výši 50% ceny vstupenky za 
kúdého z;it;.Jeriého d vjk2 .i pokud nf'ní rrožré urrit pcčet neozn;ímerých ďváků, ve výši 

50% prr'únfirné tržby za je nr,cJ prnjl"kri v~počitat1é j;,ikn prč.měr za obdcb1 posleCJnid třech 

měsíců_ 

4 



3.14. Provozovatel je povinen zabránit tomu, aby si diváci do Kina přinó~eli a pcužívaH kamery nebo 
jiná zařizení, která dokáži kopírovčlt nebo porizov.;t a1.1diovirnální nahr.:jvku (kopii) Filmu. 
Provozcvatel je povinen uplatnit výše uvedená cmezeni, ide ntiť kovat jf'jich porušitele a provést 
o ta kovem porušení bezpečno.str,1 záznam. Provozovatel oznamí každé porL.šení autorských práv 

Distributomvi do 24 hodin, sdělí Di:stributorcvi identifik~ční údaje porušitele a předá 

bezpečno.~tní zám;im o tnmto porušení. Provozowitel na vý?;e uvedená omezení upozorní 
v dostatečné rníř1: zákazníky zřetelnými výstražnými plakáty a pa~yny uvedenými m.j . 
v provozních řádech Kina. Provozovatel bude promítat Filmy spclu s přiloženým varová11írn 
ohlEd ně nelegá I nosti porušování autorských práv, pokud dodané kopie buoou takovým 
varováním vybaveny. Pokud takové varováni není součástí dodaného Filmu, zavazuje se 
Provozovatel postupovat dle pokynů Distr' butora. 

4. Trvání smlouvy 

4.1. Tatosm'ouv.:i se uzavírá na dobu neurčitou . 

4.2. Tato smlouva může být vypovězen.i obema smluvními str.mami, ;i to i bez 1..:vedení oůvoou. 
Výpovědni doba je 3 -měsíční a počíná běžet od 1. dnE měsíce násleClujídho po měsíci, ve kterém 

byla výpověď doručena druhé smluvnl str;;ně. 

4.3. Distributor je oprávněn pforušit sjednané daaávky Filmových kopií dle Programovych zařazení 
v případě, ze Provo20vatel neplní své závazky vyplý11ající z této smlouvy řádně a včas. 

S. Finanční podmínky 

5.1. Distributor stanoví pro každý F lm v Programovém zařazení 
(::iJ procento z prodeje vstupenek, nebo 
(bl paušální částku, nebo 
(c) fixní ůdvód z každé pródané vstupenky, 
které budou pFedst;,vcvat půjčovné splatné Provozovatelem Distributorovi. 

5.2. ProvozovatP.I 5e zavazuje do 3 prarnvnid1 dnll od skončeni h radh c týc ne jdefi nová n ve VOP) 
provést vyúčtování. Skončí-li hrací týden v následujíclm ka lendáfním měsíci, provede 
Provozovatel vyúčtování za příslušnou část hr;icího týdne do 3 pracóvních cinů od konce 
kaiendářníhc měsíce, v němž hrací týoen zača;. Vyúčtováni bt.:de zahrnovat projekci: všech filrl'ů 
proveoené Prcvozovatelem v předmětném období. Vyúčtcvjní se prováťlí prostřednictvim 

elektronického portálu Distributora. l\a základě vyúčtovjni proveCleného Provozovatelem 
prosti'ed nictvím elektron ckého portálu vystaví Distributor fakturu, která je $plat11á dó 10 
pracovních onů poté, kdy fakturu obdrží Provozovat~!. 

5.3. Pro případ prodlení Provozovatc es úhradou plateb dle bodu 5.2. této smlouvy se sjednává úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za kažoý den prodlení. 

5.4. Provozovatel nenl oprávněn krátit vybrané vstupné pro Gčely určenr půjčovného o j'né než 
zákonem :stanovené, popř. předem dohodnuté poplatky. M~zí z~l<onem stanovené poplatky 
paHI zákonný poplatek z kinematografického predstavení odváděný Stá1nímu Fondu 
Kinematografie, DPH (v případě, kdy je Provozovatel plž tcem DPH) a poplatek OSA (Och rn nnému 
svazu autorskérr.u). Pc odpočtu těchto částek náleží DistribL:toroví j~ho podíl uvedený 
v Programovém zařazení a V~kazu výsleoků plus DPH v zákonem stanovené výši. 

5 



Slevy ;J j iná 2výhod něrií vstupného, která hodlá poskytnout Provozovatel , podléhají předchmímu 
odsouh laseni Distributorem. Neod"Souhlasi· i Provozovatel s Distr butorem předem slevy či jiná 
2výhodrění vstup11ého, zap atí Provo2ovatel půjčovné ze základního vstupného bez zohleC!něni 
slev a jiných zvýhodněni. 

.S .S. Srr- lt..vrií strany ~jf'c návají pro případ poru šen í této smlouvy násleoující smluvní pokuty a sankce: 

a) Pokud Provozovatel v rozpo ru .s Programovým zařazením neuskuteční projekci Filmu (s 
výJimlcou zásahu vyšší moci), zaplatí Distributorovi částku pujčovnéhc , která se rovná 
průměrné částce půjčov11ého vypottené ze všech promítání Filmu Provozovatelem . 

b) Pokud Provozovatel nedodrží dohodnutv denní počet představení, zaplatí 
Distributorovi za každé neuskutečněné promít2 ni částku půjčovného , která se rovná 
průměrné částce půjčovného vypočtené Zf' všech promítání Filmu. 

c) Pokud Provozovatel neuveoe ve Výkazu vý.sledků volné vstupenky ve vyúčtováni, popř. 
vydá větš1 než sjeonarý počet volných vstupenek bez předchozí dohody 
s Dlstributorem, z;;platí Distributorovi minimální půjčovné dle Programového 2;:ifození 
za každou takto vydanou vnlr,cu vstupenku. 

d) Pokud Provozovatel poruší autorská práva k Filmu, uhradí D1stributornv· veškeré 
vzn ílclé nálc:ady na r,á pravu aopM ú takového porušer,i (včetně právn ích poplatků). 

e) Pokud Provmovatel prokazatelně nedodrží pokyriy prc přepravt., obsažené 
v Programovém zařazeni, uhrarJ í D stributorov i veškt"ré vzn íklé mi klady na r,á pravt.. 
dopadů takoveho redodržení. 

f) Pokud Provozovate l pot.ž ije nebo používá jiný riež auditovaný a certifikovaný .,ystém 
prodeje a evicencf' vstupenek riebo s tímto 5ystémem man ipuluje (poč í ta čový systém 
nebo Jiriý druh systému), Lhradí Distríl:Jutorovi půjčovrié vypočtené z maidmálniho 
počtu vstt.,penek na prom ítárií až do doby, koy budou tyto systémy opraveny, 
zpracovsny kompletni údaíe za dané období a kdy bLde možné provést správný 
výpoče t půjčovr,ého. 

g) Pokud Provozovatel nedoručí komp letní a přesné Výkazy v soulr1ou s čl. 6.1 riebo denní 

výkazy v sou l;idu s čl. G.3, uhradí Distributorovi půjčovné vypoťtené :z. maicimáln ího 
počtu vstupenek na promítán í až do doby, kdy budou kompletrií a přesné Výkazy nebo 
denní výkazy d oručeny a dokud nebude možné provést správný výpočet pujčovr,ého . 

h) Pokud Distributor nedodá Provozovateli řádně a vča~ sjednaný počet Filmových kop ii 
dle ProRramového zařazeni , vynalnží o :stributor í Provozovatel veškeré úsilí tak, aby 
byla učiriěna dohodo o cod;ínívhodného náhradnlho FilmL. Nebude-li rrožno takovou 

C!ohodu učinit, uhradí Di~tr:butor Provozovate i smluvní pnkutu ve výši 50% průmi>rné 

tržby za jednu projekci vypočítané jako průměr za období posledních třech měs íců , 

maximálně vfak částku 3000,- Kč . Ustanoven í č l ár,ku VI II. odst. 6 první věty VOP se 
nepoužije. 

5.6. Provozovatel je výhr.idně odpovědný za odvody z hrubých tržeb ze vst11pného v teské republ ce 
dle platných právních předpis•~. 

6 



6. Hlášení výsledků 

6.1. Provozovatel je povinen po dobu prvních tH rrěsíců od premiéry kaidého jednotlivého Filmu 
v kinech v ČR nejpozaěji oo 24 hodin po skončeni nas.izení F lmu odc>.,lat Distributorovi přehled 
tržeb a návštěvnosti Filmu (,.Výk~zy") . Růvněž nejpczději do 24 tindin musí pro potřeby 

Distributora zpřístupnit hlášení Kina, která jsou Cčastníky „online systému" h ášeni výsledků. 

6.2. Výkazy budou doručovány e-ma ,lem, telefonicky, popř. po~tou na nás edujíd kontakty: 
Telefon: 
E-mail : 

Adresa: 

6.3 . Distributor je oprávněn žád2t a Provozovatel povinen poskytnout u titulG vybraných 
Distributorem pc dobu určenou Dis1ributorem hlášení výsledků denně, tzn. vždy do 1C:OO 
následujícího dne za den předcházeJící o;ihlj~it Distributorcvi denní výs edky v tétc skladbě : 

a) název kina a název Provowvatele; 
b) počet uskuteč11ěných pfedstavení s rozdě enim na projekce ve 2D a 3D; 
c) počet div.íkú s rozdě,enfm na projekce Vf'. 2D a 30; 
d) tržba s rozdělenlm r,;, projekce ve 2D a 30; 
e) počet vydaných volných vstupenek. 

U takto vybraných titulů m(.fo Distributor požadovat zaslání výsledku na j'1ná než běžně 
použív;má telefonní číslil či e-mailové aoresy. 

7. Společná a závěrečná ujednání 

7 .1. Smluvní strany se zavazuj r s dělit bezodk l adně druhé straně vE>škeré skutečnosti týkající se změny 
jejich obchodního Jména, sío la, statutárního zástupce a bankovního spojeni. 

7 .2 . Smluvní strany vylučují aplikací§ 1950 a§ 1995 od!c't . 2 obč:mského zákoníku . 

7.3 Tuto smloi.,vu :ze změnit pouze formou písemnéhc dodatku podep5,wéha statutárními zástupci 

smluvních stran. 

7.4, Tato smlouv.:i je vyhotovena ve dvou si:ejnopisech, přičemž každ~ smluvni strana obdrži po 1 z 
nich. 

7 .5. Smluvní strany sJednávaji pro případ sporu vzn iklého dle této smlouvy místní příslušnost 
Obvociního soudu pro Prahu 1. Pro spory, ve kterých rozhoduje v prvním stupni krajský soud, 
s jedná vaj i srn I uv ní strany místní pří s I uš nost Měst s kěho soud u v f>raze. 

7.6. Sml1,vni strany prohlašují, ze si tuto smlouvu přečetly, fo byla uzavJena po vzájemné dohodě 

podle Jej ch pravé a svol:Jodné vú e, určitě, vé žně a srozumitelně, nikoliv za Jednostranně 
nevýhodných podmíri@k. t-.a CL kaz toho připojuji podpisy S'liých statutárních zástupců. 

7.7. Tato sm louvia p,ně nahrazuje veškerá předchczí pí5emná i ústní t.,Jednání sm luvnich stran. 

7.8. Nedílnou součásti smloul/Y jsou n.isled1...jíci přílohy: 
Příloha č . 1 Všeobecné obchodní podmínky 

7 



,...., 
lř, /</J.~~119 

\/ Praze one ........................... . 

\/ertical 
Radova 

\ten.íca! Entertainment s.r.o. 
Soukenická 13, 110 00 Praha 1 

1ÓC: 03800130 DIČ: CZ03800130 
'.='ho:ir.-: ..i,4?0.2~6 '>80.321 

V .. ~~~········· dne .. J ... ~.:~J~ 




